iuribus quibus cautum reperiretur liberos homines pro debito pecuniario capi non posse, et omni alteri iuri et auxilio unde se tuheri possint. Actum in borleto C(umano). Unde plures. Interfuerunt ibi testes Vegius filius [quondam ser Guilielmi] de Bocassio et Iacobus filius ser Fomaxii de Vertemate et Bertramus de Macio filius ser Ottobeli de Macio, omnes de Cumis. Ego Gasparus Gaynarius notarius Cumanus filius Alberti Gaynarii de Cumis hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et scripsi ⁽¹⁾ rog(avi) et subscripsi. Ego Iacobus notarius C(umanus) filius ser Fomaxii de ser Grasso de Cernate de Cumis hanc car(tam) rogatu suprascripti Gaspari scripsi.

- (a) de *nell'interlineo*. (b) suprascripti *nell'interlineo*. (c) Così B. (d) Su prosimi -x- *in sopra*linea.
(e) In B utique. (f) Così B. (g) Così B. (h) -a- *in sopra*linea. (i) hic *senza il consueto segno abbreviativo*.
(j) et *nell'interlineo*. (k) panicum *nell'interlineo*. (l) Così, *evidentemente per scribi*.

(Continua)